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 Mina, allakirjutanu, olles projektile toetust taotleva organisatsiooni seaduslik esindaja 

ning soovides kogu projekti käibemaksu arvestamist abikõlblike kulude hulka, 

kinnitan, et1 

 

☐ 
toetuse taotleja või saaja ei ole käibemaksukohustuslane vastavalt 

käibemaksuseaduse § 19 sätestatule2. 

☐ 
toetuse taotleja või saaja on piiratud käibemaksukohuslane vastavalt 

käibemaksuseaduse § 21 sätestatule. 

☐ 

toetuse taotleja või saajana soetatakse projekti raames kaupu ja teenuseid vaid 

maksuvaba käibe tarbeks, mille sisendkäibemaks ei kuulu mahaarvamisele vastavalt 

käibemaksuseaduse § 29 lg 1 sätestatule. 

☐ 

toetuse taotleja või saaja eristab oma raamatupidamises maksustatavat ja maksuvaba 

käivet vastavalt käibemaksuseaduse § 29 lg 4 ning nende tarbeks soetatud kaupu ja 

saadud teenuseid eristatakse nii ettevõtluse kui ka mitteettevõtluse jaoks ning 

vastutavale asutusele esitatakse projekti raames vaid maksuvaba käibe tarbeks 

soetatud kaupade ja teenuste kuludokumendid. 

☐ 
toetuse taotlejale või saajale kohaldub käibemaksuseaduse § 39 alusel 

maksusoodustus. 

 

 

                                                 
1 Toetuse taotleja peab käibemaksu valiku osas vastama vähemalt ühele tingimusele (lahtrid 1-5) positiivselt, et projekti 

kulud käibemaksule loetaks abikõlblikuks ning tal tekiks õigus käsitleda käibemaksu kulu projekti eelarves ja finantsplaanis 

vastavatel ridadel ja veergudel.  

Kui toetuse saaja ei erista oma raamatupidamises maksustatavat ja maksuvaba käivet ning soetatud kaupu ja saadud teenuseid 

kasutatakse nii ettevõtluse kui ka mitteettevõtluse tarbeks, loetakse projekti raames tehtud kulutused käibemaksule täies 

mahus abikõlbmatuks. 
2 Projekti jooksul käibemaksukohustuslaseks muutumise korral peab toetuse saaja sellest samaaegselt Maksu- ja Tolliametiga 

teavitama vastutavat asutust ning taotlema toetuslepingu muutmist. Alates käibemaksukohustuslasena registreerimise 

kuupäevast on käibemaks kas mitteabikõlblik või abikõlblik. 



 

 

 Mina, allakirjutanu, olles projektile toetust taotleva organisatsiooni seaduslik esindaja, 

kinnitan et 

 

☐ Ei taotle käesoleva projekti raames käibemaksu käsitlemist abikõlbliku kuluna. 

 

Toetuse kasutamise tingimuste rikkumise korral kohustun vastutava asutuse nõudmisel 

väljamakstud toetuse tagasi maksma. 

 

Ees- ja perekonnanimi:  

Amet:  

Allkiri ja kuupäev:  
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